S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.069/01 de 09 de abril de 2.001

"RENIJMERA Os DECRETOS QUE
ESPECIFICA, E DA OUTRAS
PROVH)ENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo. no use de suas alribuiçOes
legais, c. ainda.

Considerando quo o no de Decreto 2.037 fol usado equivocadamente
duas vozes, sendo que urn para instituir preços püblicos c outro para exonerar servidor.

(:onsidcrando a impossibilidade de se renurnerar todos os Deeretos
posteriores ao decreto 2.037, pois vários deles foram cnviados ao Tribunal de Comas.

DECRETA

Art, in- Flea renumerado a Decreto no 2.037 do 1° do tèvereiro de 2.001 corn seguintes
conteUdos respectivamente:

2.037 - Exoncra a pedido servidor:
2.017-A - Fixa preços püblicos pan utilizaçao do bens e servicos.

Art. 2°- Este Decrcto cntra em vigor na data de sua publicaçào, ficando revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete do Prereito Municipal do Mundo Novo-MS.. 09 de abril de 2.001.

PUBLICADO POR
AFIxAçAo EM...Qj Oj/t2o/

erto r/o Cas aos Rm ,4maduccr
Prefeito Munwipal

A v. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC'MF) 03.741.683101101-26